Nowe Miasto nad Wartg, dnia 20.09.2013 r.

7P.271.8.2013

Do wszystkich Wykonawcow

Wyijasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia w trybie przetargu nieograniczonego na
»Przebudowa ulicy Zamkowej w Nowym Miescie nad Wartq .

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamOwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z péin. zm.) Zamawiajacy
informuje, ze otrzymat pytania dotyczace treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Ponizej zamieszczamy tre$¢ pytan i stosowne wyjasnienie:

Pytanie 1:
W przedmiarze robot w pozycji 7 okreslone jest wykonanie przykanalika z rur PVC 200mm i
wskazany jest obmiar 25 szt. Prosze o udzielenie informacji czy zapis ten jest prawidtowy. Wskazane

bytoby przypisanie tej pozycji jednostki obmiarowej ,,mb”. Prosze o uszczegétowienie tej pozycji.

Odpowiedz:
W przedmiarze robot w pozycji 7 zamiast obmiaru podanego w ,,szt.”, jednostkg obmiarowa maja

by¢ ,,mb”.

Pytanie 2:

W przedmiarze rob6t w pozycji 13 okreslone jest wykonanie podbudowy z chudego betonu C12/15.
Proszg o okreslenie czy podbudowa ta ma by¢ wykonana z chudego betonu - wtedy klasa
wytrzymatosci powinna by¢ C8/10 czy z betonu klasy C12/15. Prosimy o zamieszczenie w ogtoszeniu

rysunkow do projektu (schematy konstrukcyjne, przekroje drogi).

Odpowiedz:
W przedmiarze robdt w pozycji 13 ma by¢ chudy beton C8/10 a nie C12/15.




